[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 февраля  2024 года                                                                             №  29-П

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года  № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом Министерства спорта России от 19.12.2022 № 1255, руководствуясь административным регламентом Администрации Лахденпохского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение, подтверждение, лишение, восстановление спортивных разрядов (второй спортивный разряд, третий спортивный разряд, за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта), квалификационных категорий спортивных судей (спортивный судья второй категории, спортивный судья третьей категории за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта)», утвержденным Постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 18 июля 2022 года  № 575:

1. Присвоить II спортивный разряд сроком на два года в соответствии со списком:

	№
	ФИО
	Дата рождения
	Вид спорта

	1.
	Проворова Елизавета Александровна
	17.12.2013
	Лыжные гонки

	2.
	Фомина Диана Алексеевна
	03.01.2012
	Лыжные гонки

	3.
	Ручина Дарья Дмитриевна
	14.03.2013
	Лыжные гонки

	4.
	Дмитриева Елизавета Романовна
	11.11.2013
	Лыжные гонки

	5.
	Аккиев Степан Евгеньевич
	24.04.2013
	Лыжные гонки

	6.
	Зайцева Дарья Александровна
	08.02.2011
	Лыжные гонки

	7.
	Солоухина Алена Ильинична
	14.03.2011
	Лыжные гонки

	8.
	Лебедева Вероника Александровна
	09.06.2014
	Лыжные гонки

	9.
	Танин Никита Сергеевич
	03.01.2010
	Лыжные гонки

	10.
	Корыткина Владислава Алексеевна
	15.04.2009
	Лыжные гонки

	11.
	Иванова Владислава Алексеевна
	20.04.2008
	Лыжные гонки

	12.
	Аккиев Даниил Евгеньевич
	19.05.1999
	Лыжные гонки

	13.
	Пашкова Инга Михайловна
	28.04.1992
	Лыжные гонки

	14.
	Перепечаева Ирина Антоновна
	29.04.1968
	Лыжные гонки

2. Присвоить III спортивный разряд сроком на два года в соответствии со списком:

	№
	ФИО
	Дата рождения
	Вид спорта

	1.
	Бородина Мирослава Денисовна
	26.07.2013
	Лыжные гонки

	2.
	Бороздин Иван Вадимович
	09.10.2012
	Лыжные гонки

	3.
	Ванин Евгений Викторович
	16.03.2013
	Лыжные гонки

	4.
	Белозеров Никита Артемович
	18.02.2011
	Лыжные гонки

	5.
	Лотов Сергей Сергеевич
	07.01.1983
	Лыжные гонки

3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.lah-mr.ru в разделе «Спорт и ГТО».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                     О.Н. Жесткова
Разослать: дело, МУ «РУО и ДМ», копия - МБУ ДО «ЛРСШ»

image1.emf